NAKNADA----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
4.1. U skladu sa članom 208 stav 1 Zakona o svojinsko – pravnim odnosima („Službeni list Crne Gore“, 
broj 19/09 i 29/25), Vlasnik Poslužnog dobra ima pravo na naknadu u iznosu od 3.282,60 €, (tri-hiljade-
dvije-stotine-osamdese-dva-eura-i-šezdeset-centi), koja odgovara procijenjenoj vrijednosti nepotpune 
eksproprijacije broj 02-012/25-17925 od 29. decembra 2025. godine, a koju je uradila Komisija za 
procjenu vrijednosti nepokretnosti u državnoj svojini, formirana rješenjem Uprave za državnu imovinu